裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺灣海洋大學  函
地址：202基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：張心霓
電話：(02)24622192轉2010
傳真：(02)24634695
電子郵件：ntouioc@mail.ntou.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月25日
發文字號：海文所字第1070021819號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：稿約、撰寫體例  (310902000Q0000000_1070021819-123-0.pdf,
　　　310902000Q0000000_1070021819-123-1.pdf)

主旨：本校《海洋文化學刊》第二十五期自即日起徵稿，敬請惠

　　　予公告周知，歡迎投稿，以光篇幅，請查照。

說明：

  一、本校《海洋文化學刊》第二十五期將於107年12月出刊，

　　　即日起徵稿，稿約與撰寫體例如附件。

  二、投稿相關事宜，請洽本校海洋文化研究所張心霓助理，聯

　　　絡電話：(02)24622192分機2010。

正本：高雄醫學大學

副本：本校海洋文化研究所

1070011464
第 1 頁　共 1 頁